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KOMISJA OCHRONY ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 
 

w kadencji 2010-2014 

 

Protokół nr 9/11 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 23 maja 2011r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu. 

 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Iwona Dąbek. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Powiatowego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu za I kwartał 2011 r. 

4. Prezentacja stowarzyszeń i organizacji na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu 

Zgierskiego. 

5. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał zgłoszonych na  XI sesję Rady Powiatu 

Zgierskiego. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca  otworzyła  9  posiedzenie Komisji. Wnioskowała o przełożenie pkt 4 

porządku posiedzenia na następne posiedzenie Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia, ze zgłoszona zmianą. 
 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół  Nr 8 z posiedzenia Komisji, które odbyło się                   

26 kwietnia br. 

 

Ad. 3 

Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Powiatowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Zgierzu za I kwartał 2011 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Dyrektor PZOZ w Zgierzu Zbigniew Jarosik przedstawił w/w sprawozdanie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 

 

Ad. 4 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2011 – druk „A”. 
Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym  

Komisji. 
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2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2011 – druk „B”. 
Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 5 

Radny Adam Bączyk wskazał, że w informacji z prac Zarządu Powiatu podane jest, że  

dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rąbieniu złożył rezygnację z pełnionej funkcji. 

Komisja niedawno bvvvodwiedziła placówkę i nic nie wskazywało na takie decyzje.  Zapytał, 

czy dyrektor sam wystąpił z rezygnacją.   

 

Wicestarosta Zgierski poinformował, że była to wspólna decyzja Zarządu Powiatu                          

i dyrektora. 

 

Ad. 6 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji dokonała 

zamknięcia 9-go posiedzenia Komisji. 

 

 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           

   

         


